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Oggetto: Cambio denominazione sociale e trasferimento sede legale 

Spettabili Clienti e Fornitori, 

con la presente Vi informiamo che, a seguito dell’acquisizione dell’intero capitale sociale di EVCO 
HVAC S.r.l. da parte della società SAGITTARIO S.r.l., con atto a rogito del Notaio Pietro Gilardoni in 
Roma, la nostra società ha modificato la propria denominazione sociale in: 

EUROVENTIL S.r.l. 

Il cambio di denominazione è stato registrato presso la Camera di Commercio di Roma con protocollo 
n. 171053/2025, acquisito in data 4 aprile 2025 ed evaso in data 11 aprile 2025. 

A partire dal 30 aprile 2025, oltre al cambio di denominazione, la nuova sede legale sarà: 

Via Ardeatina, Km 21,750 – 00134 – Roma (RM) 

Precisiamo che: 

• La Partita IVA e il Codice Fiscale restano invariati: 03512390125 

• Restano immutati tutti gli impegni contrattuali, le relazioni commerciali, nonché tutti gli 
altri riferimenti aziendali, bancari e operativi attualmente in uso, fatta eccezione per gli 
indirizzi di posta elettronica: 

- Giuseppe Squillaci: giuseppe.squillaci@euroventil.it 
- Manuela Lancioni: manuela.lancioni@euroventil.it 
- Simona Lancioni (Amministrazione): contabilita@euroventil.it 
- Matteo Luciano (Commerciale): matteo.luciano@euroventil.it 
- Lucho Cordova (Commerciale): commerciale@euroventil.it 
- Antonio Murante (Logistica): logistica.roma@euroventil.it 
- Lorenzo Lavecchia (Logistica): logistica.varese@euroventil.it 
- Ufficio Acquisti: acquisti@euroventil.it 

• Non vi saranno variazioni nelle modalità operative o gestionali 

Al fine di garantire la massima trasparenza, alleghiamo copia del certificato aggiornato della 
Camera di Commercio di Roma. 

Restiamo a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento e Vi ringraziamo per la fiducia e la 
collaborazione che continuerete a dimostrarci. 

Cordiali saluti, 
Dott. Giuseppe Squillaci 
EUROVENTIL S.r.l. 
(già EVCO HVAC S.r.l.) 

mailto:giuseppe.squillaci@euroventil.it
mailto:manuela.lancioni@euroventil.it
mailto:contabilita@euroventil.it
mailto:matteo.luciano@euroventil.it
mailto:commerciale@euroventil.it
mailto:logistica.roma@euroventil.it
mailto:logistica.varese@euroventil.it
mailto:acquisti@euroventil.it

